Datum

01.11.2024
02.11.2024
08.11.2024
09.11.2024
13.11.2024
15.11.2024
17.11.2024
23.11.2024
24.11.2024
24.11.2024
28.11.2024
29.11.2024
30.11.2024
30.11.2024

04.12.2024
04.12.2024
04.12.2024
06.12.2024
08.12.2024
15.12.2024
21.12.2024
24.12.2024
28.12.2024
31.12.2024

12.01.2025
12.01.2025
15.01.2025

Uhrzeit

13:30
19:00
19:30
14:00
14:00

08:30

08:00

12:00

06:00
13:30
18:00
12:30
19:00
18:00
18:00
15:00
17:00
15:00

08:30
10:00
14:00

Veranstaltungskalender 2024

Veranstaltung

November
Heilige Messe / Allerheiligen
Dorfschiel3en Siegerehrung
Burgerversammlung
Seniorentreff
Spielenachmittag
GTEV / Jahreshauptversammlung
Heilige Messe / Volkstrauertag
Musikverein / Cécilienkonzert
Kirchenverwaltungswahlen
Bucherausstellung mit Kaffe und Kuchen
Frauenbund / Adventskranzbinden
Frauenbund / Adventskranzverkauf
Gartenbauverein / Weihnachtsfahrt nach Kufstein
GTEV / Bosnaverkauf

Dezember
Rorate
Frauenbund / Adventsfeier
Bdllerschitzen / Barbara-Feier
Club der Alten / Weihnachtsfeier
Bdllerschitzen / Jahramt fiir verstorbene Mitglieder
GTEV / Fackelwanderung
Musikverein / Adventskonzert
Bdllerschiitzen / Weihnachtsschiel3en
FFW Vachendorf / Glihwein- und Bosnafest

Bollerschiitzen / Jahresabschluss-SchieRen

Januar
FFW Vachendorf / Messe fiir verstorbene
Mitglieder

FFW Vachendorf / Jahreshauptversammlung

Spielenachmittag

Veranstaltungsort

Schitzenheim Bergen

Haus der Dorfgemeinschaft
Haus der Dorfgemeinschaft
Haus der Dorfgemeinschaft

Haus der Dorfgemeinschaft

Haus der Dorfgemeinschaft
Pfarrheim

Bucherei

Haus der Dorfgemeinschaft
Haus der Dorfgemeinschaft
Abfahrt Festplatz

Untermihlen

Pfarrkirche
Pfarrheim
Grabenstéatter Hof
Muhlwinkler Hof

Georgierg
Pfarrkirche
Turlberg
Feuerwehrhaus
Muhlbach

Pfarrkirche
Haus der Dorfgemeinschaft

Haus der Dorfgemeinschaft



Februar

02.02.2025 10:00 Gartenbauverein / Saatguttage Haus der Dorfgemeinschaft

15.02.2025 15:00 GTEV / Weiber- und Dirndlkranzl Haus der Dorfgemeinschaft

19.02.2025 14:00 Spielenachmittag Haus der Dorfgemeinschaft

27.02.2025 09:00 Frauenbund / Jahreshauptversammlung Obermeier Holzhausen
Marz

07.03.2025 Frauenweltgebetstag

08.03.2025 18:00 Bdllerschitzen / Jahreshauptversammlung Gasthaus Kraimoos

09.03.2025 08:30 Musikverein / Messe fur verstorbene Mitglieder

09.03.2025 10:00 Musikverein / Jahreshauptversammlung Haus der Dorfgemeinschaft
12.03.2025 14:00 Spielenachmittag Haus der Dorfgemeinschaft
Gartenbauverein / Messe fur verstorbene

12.03.2025 19:00 Mitglieder Pfarrkirche
12.03.2025 20:00 Gartenbauverein / Jahreshauptversammliung Pfarrheim

15.03.0.23.03. Musikverein / Starkbierfest Haus der Dorfgemeinschaft
26.03.2025 19:00 Frauenbund / Messe fur verstorbene Mitglieder Pfarrkirche
30.03.2025 08:30 GTEV / Messe fur verstorbene Mitglieder Parrkirche
30.03.2025 10:00 GTEV / Fruhjahrsversammlung Haus der Dorfgemeinschaft

April

05.04.2025 13:00 Frauenbund / Palmbuschenbinden Haus der Dorfgemeinschaft
06.04.2025 Frauenbund / Verkauf Palmbuschen Haus der Dorfgemeinschaft
06.04.2025 20:00 FFW Holzhausen / Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Holzhausen
16.04.2025 14:00 Spielenachmittag Haus der Dorfgemeinschaft

24.04.2025 20:00 Treffen der Vereinsvorstande zur Terminabsprache Haus der Dorfgemeinschaft

Mai
01.05.2025 Maibaumaufstellen Holzhausen
04.05.2025 10:00 MC Vachendorf / Oldtimertreffen Schwimmbad Vachendorf
14.05.2025 14:00 Spielenachmittag Haus der Dorfgemeinschaft
22.-26.05.25 GTEV / Trachtenfest

31.05.2025 18:00 FFW Holzhausen / Spritzenhausfest Feurwehrhaus Holzhausen



