Veranstaltungskalender 2024

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Veranstaltungsort
		November	
01.11.2024	13:30	Heilige Messe / Allerheiligen	
02.11.2024	19:00	Dorfschießen Siegerehrung	Schützenheim Bergen
08.11.2024	19:30	Bürgerversammlung	Haus der Dorfgemeinschaft
09.11.2024	14:00	Seniorentreff	Haus der Dorfgemeinschaft
13.11.2024	14:00	Spielenachmittag	Haus der Dorfgemeinschaft
15.11.2024		GTEV / Jahreshauptversammlung	Haus der Dorfgemeinschaft
17.11.2024	08:30	Heilige Messe / Volkstrauertag	
23.11.2024		Musikverein / Cäcilienkonzert	Haus der Dorfgemeinschaft
24.11.2024		Kirchenverwaltungswahlen	Pfarrheim
24.11.2024	08:00	Bücherausstellung mit Kaffe und Kuchen	Bücherei
28.11.2024		Frauenbund / Adventskranzbinden	Haus der Dorfgemeinschaft
29.11.2024		Frauenbund / Adventskranzverkauf	Haus der Dorfgemeinschaft
30.11.2024	12:00	Gartenbauverein / Weihnachtsfahrt nach Kufstein	Abfahrt Festplatz
30.11.2024		GTEV / Bosnaverkauf	Untermühlen
		Dezember	
04.12.2024	06:00	Rorate	Pfarrkirche
04.12.2024	13:30	Frauenbund / Adventsfeier	Pfarrheim
04.12.2024	18:00	Böllerschützen / Barbara-Feier	Grabenstätter Hof
06.12.2024	12:30	Club der Alten / Weihnachtsfeier	Mühlwinkler Hof
08.12.2024	19:00	Böllerschützen / Jahramt für verstorbene Mitglieder	
15.12.2024	18:00	GTEV / Fackelwanderung	Georgierg
21.12.2024	18:00	Musikverein / Adventskonzert	Pfarrkirche
24.12.2024	15:00	Böllerschützen / Weihnachtsschießen	Türlberg
28.12.2024	17:00	FFW Vachendorf / Glühwein- und Bosnafest	Feuerwehrhaus
31.12.2024	15:00	Böllerschützen / Jahresabschluss-Schießen	Mühlbach
12.01.2025	08:30	Januar FFW Vachendorf / Messe für verstorbene Mitglieder	Pfarrkirche
12.01.2025	10:00	FFW Vachendorf / Jahreshauptversammlung	Haus der Dorfgemeinschaft
15.01.2025	14:00	Spielenachmittag	Haus der Dorfgemeinschaft

 I	
nr	

02.02.2025	10:00	Gartenbauverein / Saatguttage	Haus der Dorfgemeinschaft
15.02.2025	15:00	GTEV / Weiber- und Dirndlkranzl	Haus der Dorfgemeinschaft
19.02.2025	14:00	Spielenachmittag	Haus der Dorfgemeinschaft
27.02.2025	09:00	Frauenbund / Jahreshauptversammlung	Obermeier Holzhausen
		März	
07.03.2025		Frauenweltgebetstag	
08.03.2025	18:00	Böllerschützen / Jahreshauptversammlung	Gasthaus Kraimoos
09.03.2025	08:30	Musikverein / Messe für verstorbene Mitglieder	
09.03.2025	10:00	Musikverein / Jahreshauptversammlung	Haus der Dorfgemeinschaft
12.03.2025	14:00	Spielenachmittag	Haus der Dorfgemeinschaft
12.03.2025	19:00	Gartenbauverein / Messe für verstorbene Mitglieder	Pfarrkirche
12.03.2025	20:00	Gartenbauverein / Jahreshauptversammlung	Pfarrheim
15.03.o.23.03.		Musikverein / Starkbierfest	Haus der Dorfgemeinschaft
26.03.2025	19:00	Frauenbund / Messe für verstorbene Mitglieder	Pfarrkirche
30.03.2025	08:30	GTEV / Messe für verstorbene Mitglieder	Parrkirche
30.03.2025	10:00	GTEV / Frühjahrsversammlung	Haus der Dorfgemeinschaft
		April	
05.04.2025	13:00	Frauenbund / Palmbuschenbinden	Haus der Dorfgemeinschaft
06.04.2025		Frauenbund / Verkauf Palmbuschen	Haus der Dorfgemeinschaft
06.04.2025	20:00	FFW Holzhausen / Jahreshauptversammlung	Feuerwehrhaus Holzhausen
16.04.2025	14:00	Spielenachmittag	Haus der Dorfgemeinschaft
24.04.2025	20:00	Treffen der Vereinsvorstände zur Terminabsprache	Haus der Dorfgemeinschaft
		Mai	
01.05.2025		Maibaumaufstellen Holzhausen	
04.05.2025	10:00	MC Vachendorf / Oldtimertreffen	Schwimmbad Vachendorf
14.05.2025	14:00	Spielenachmittag	Haus der Dorfgemeinschaft
2226.05.25		GTEV / Trachtenfest	
31.05.2025	18:00	FFW Holzhausen / Spritzenhausfest	Feurwehrhaus Holzhausen